εο!ιι1!οι1επι pro rata eorum quos dictus nobilis gratiose

mutuait Revdmo Domno Bernardo gentili bosanen. epi

800110(5), promisit judicio sisti et judicatum solvere. Et

ut de predictis diligentius eantnm sit dedit in fidejnssores

ac planos et principales responsores honorabiles franci

scnm casalabria et franciscum de meni ejusdem civitatis

sassaris presentes et acceptantes qui in solidum simul et

sine ipso teneantur et firmiter astringantur ad omnia que

ipse supra tenetnr . . . . . dicti casalabria

et de meni presentes consensnernnt et dictam fidejus

sionem in se sponte acceptarnnt pro qna promiserunt in

solidum una cum dicto eorum principali et sine teneri

et obbligatos Με ad omnia et singula ad que ipse

superius tenetnr. Et pro his insuper omnes, scilicet prin

cipalis et fidejossores . . obligarnnt personas

et omnia eorum bona mobilia et immobilia etc. tenim

tiantes etc. scilicet dicti tidejnssores beneficio novarum

constitutionum et dividendarum actienum et epistole divi

Adriani ac consuetndini barchinone loqnenti de duobns

vel pluribus etc. nec non legi de prius principali con

venendo etc. et dictus principalis ozyinlí sex diebus mili

taríbzis nnucnssrr (sic) el propría foro etc. (6) submiserunt

se et sua foro ΜΗ! ΒΕ! Τιιττ!ωιιοΠ et Sassareí Vicarij

ac capitulis et privilegiis ete. Et demum generaliter omni

alij etc. juraverunt etc. . . . . . . . . .

Testes hnjns rei sunt honorabiles Johannes Antonius

Araolla, et Petrns Panlus Sanzo, atque Gavinus Sanna

agrícola Sassaris.

1.”

Με infr. l septembris, anni m.n.xxxuuf

Magíster matheus pilo faber lignarius clericus conju

gatns turritanensis ex certa scientia virtnte juramenti per‘

eum corporaliter prestiti in posse meo notarij publici super

sacrosancta evangelio promisit verbis nec opere non le

(5) Bernardo Gentile era frate Domenicano, cappellano e storico

delrimperatore Carlo V, secondo il V100 (ΗΜ. θα. de Cerdeña) ,

e dopo la morte del vescovo Giovanni de Serra (non de .Μη come

scrive il MATTEI, Sard. 8ιια·., pag. 200) fu destinato nel 1533 da

Papa Clemente Vll a succedergli nella sede vescovile di Bosa

(FONTANA, Theatr. Βοπι€πίο., 'Ρε. 143). La sua elevazione alla di

gnita episcopale gli fece incon are molti debiti, dei quali si banno

le prove, non solo dal presente atte, ma eziandíd da altre memorie

registrate nello stesso Codice. lvi infatti troviamo che nel 19 giu

gno i534 il vicario turritano Giovanni Serra ordinó il sequestro

dei beni, frutti, redditi ed emolumenti del reverendo Bernardo